

Årsredovisning för
Komedia Sverige AB

556886-5504

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Monie
Styrelseledamot

2023-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Komedia Sverige AB, 556886-5504, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala Län, Enköpings Kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess kommunikationsbyrå som arbetar med event, radio och tv produktioner. Samt fastighetsförvaltning och uthyrning.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mot föregående år på grund av ökade intäkter.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	302 253	202 961	1 172 627	2 372 766
Resultat efter finansiella poster	-446 267	-450 086	204 080	771 437
Soliditet %	50	53	55	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 946 107	716
Balanseras i ny räkning		716	-716
Årets resultat			-5 739
Belopp vid årets utgång	50 000	1 946 823	-5 739

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 946 823
Årets resultat	-5 739
Summa	1 941 084

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 941 084
Summa	1 941 084

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		302 253	202 961
Övriga rörelseintäkter		145 703	552 470
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		447 956	755 431
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 512	-5 918
Övriga externa kostnader		-270 951	-574 510
Personalkostnader	2	-493 497	-527 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 599	-56 378
Summa rörelsekostnader		-846 559	-1 164 646
Rörelseresultat		-398 603	-409 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 699	-40 871
Summa finansiella poster		-47 664	-40 871
Resultat efter finansiella poster		-446 267	-450 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		447 544	463 481
Summa bokslutsdispositioner		447 544	463 481
Resultat före skatt		1 277	13 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 016	-12 679
Årets resultat		-5 739	716

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 303 433	3 354 032
Summa materiella anläggningstillgångar		3 303 433	3 354 032
Summa anläggningstillgångar		3 303 433	3 354 032
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 000	12 179
Övriga fordringar		14 281	44 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	68 687
Summa kortfristiga fordringar		107 281	125 592
Kassa och bank			
Kassa och bank		610 911	926 568
Summa kassa och bank		610 911	926 568
Summa omsättningstillgångar		718 192	1 052 160
SUMMA TILLGÅNGAR		4 021 625	4 406 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 946 823	1 946 107
Årets resultat		-5 739	716
Summa fritt eget kapital		1 941 084	1 946 823
Summa eget kapital		1 991 084	1 996 823
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	447 544
Summa obeskattade reserver		0	447 544
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 737 000	1 755 000
Summa långfristiga skulder		1 737 000	1 755 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 000	18 000
Leverantörsskulder		11 525	-23 955
Skatteskulder		8 874	0
Övriga skulder		79 098	78 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 044	134 066
Summa kortfristiga skulder		293 541	206 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 021 625	4 406 192

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 442 575	3 442 575
Utgående anskaffningsvärden	3 442 575	3 442 575
Ingående avskrivningar	-88 543	-37 944
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 599	-50 599
Utgående avskrivningar	-139 142	-88 543
Redovisat värde	3 303 433	3 354 032

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 779	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		5 779
Utgående anskaffningsvärden	5 779	5 779
Ingående avskrivningar	-5 779	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-5 779
Utgående avskrivningar	-5 779	-5 779
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Enköping

Linda Monie
Linda Monie
Styrelseledamot

2023-05-08
Datum